ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО ТАРИФАМ

 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР

                   от 06.06.2017                       г. Казань                      № 4-1/г

Об установлении розничных цен на

природный газ, реализуемый населению

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ

«О газоснабжении в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по

тарифам от 27 октября 2011 г. № 252-э/2 «Об утверждении Методических указаний

по регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению», Положением о

Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468,

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить розничную цену на природный газ, реализуемый населению

Республики Татарстан, с 1 июля 2017 года в размере 5,48 руб./куб.м (с учётом НДС).

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2017 года пункт 1 постановления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 10.06.2016

№ 4-1/г «Об установлении розничных цен на природный газ, реализуемый

населению Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель          М.Р.Зарипов